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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2019/2020

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE SEGOVIA

POR LA ADMINISTRACION

D.2 A. Lourdes Paredes Gonzalez

D. Benedicto Gonzalez Vereda

D.2 Nuria Barreiro Aguado

D.2 Resurreccion Pascual Santamatilde
D.2 Camino Nurez Carrascal

D.2 Susana Maroto Gonzalez

D. Javier Romero Herrero

POR LAS ORGANIZACIONES SINDICALES

ANPE
D.2 Cristina Olmos Adeva
Enrique de Diego Yaglie

CC.00
D. Oscar Sancho Rubio

CSI-F
D.2 Yolanda Gonzalez Garcia
D.2 Esther Hidalgo Alonso

FETE-UGT
D. José Antonio Sanchez Zamora
D.2 Yolanda Lucia Arcones

STECyL

D.2 Elisa Calatrava Martin
D.2 M2 Sandra Garcia Pecharroman

En Segovia, siendo las 10:30 horas
del dia 25 de enero de 2019, se reunen en
las dependencias de la Direccién
Provincial de Educacién, los asistentes al
margen relacionados, para mantener una
reunion previa a la que se celebrara en los
Servicios Centrales de |la Consejeria de
Educacion, derivada de la Mesa Sectorial
de Educacién, con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DiA

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
plantillas juridicas de otros cuerpos
docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacién de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunién para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacion de plantillas juridicas del
cuerpo de maestros, presentada
previamente por la Administracién, y de
las alegaciones remitidas por las
Organizaciones Sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I.

PUNTO SEGUNDO: Mcdificacion de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

Tras el estudio de la propuesta de modificacion de plantillas juridicas de otros cuerpos
docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la Administracion, se ha llegado

al resultadgyque se recoge en el ANEXO IL.




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 201¢ - 2020

ANEXO |
2. REUNION con COSS
Etapas
1. PROPUESTA DE LA ADMINISTRACION
2. ALEGACIONES DE 0OSS
3. RESULTADO REUNION EN DDPP
SEGOVIA Etapas: 1 2 3 1 2 3
LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
= cadigo (tinerancias...)

\[AGUILAFUENTE | CUMPLE
CRA LAS CANADAS PRI B I I -1 PRI A - CRITERIOS
40004828 .

{CANTALEJO |
CEIP LOS ARENALES - | B e PRI e i | - %%I?’:E%SE
40000549 |

ESPINAR (EL)

CEIP ARCIPRESTE DE HITA PRI —_ | - PRI cus | g | s Eﬁ%‘iﬁ'é?&

40001141 .

LA LASTRILLA

CRA LOS ALMENDROS PRI 1| +1 ]+ PRI 1| +1 | +1 ACUERDO

40008342 .

OLOMBRADA

CRA EL OLMAR PRI | 4| = | PRI | 1| —| - i

40004865 .

PRADENA

CEO LA SIERRA PRI | 1| =] PRI | 4| — | -1 il

40004877 .

RIAZA

CRA DE RIAZA PRI | -1 | =] -1 PRI | 1| |- C;ﬁ“&;&gs

40005021 .

SEGOVIA

CEIP SAN JOSE PRI ] I N PRI | o1 | = | -1 Wiy

40008433 . ) | B

SEGOVIA |

CEIP SAN JOSE P [ == P EEEPLEJ?;TSN

40008433 .

SEGOVIA

CEIP SANTA EULALIA PRI | 1 | =] -1 PRI | 1| = - CUMFLE

CRITERIOS

40003381 .

SEGOVIA

CEIP SANTA EULALIA - N P - EF S T [y EE,%T_EETSN

40003381 .

TORRECABALLEROS

CEIP MARQUES DE LOZOYA - P | == PRI — | - ESEESRE

EVOLUCION

40003861 .

TUREGANO '

CRA REYES CATOLICOS PRI | -1 | - | -1 PRI | 1| | -1 cgj"T“é:'l'gs

40004919 . |

VALSAIN

CEIP LA PRADERA — Y [, - PRI — | 1| #1 ACUERDO

40002911,

VALVERDE DEL MAJANO

CRA LOS LLANOCS PRI [+ |+ PRI +1 | +1 | +1 ACUERDO

40004920 .

BOCEGUILLAS

CEIP CARDENAL CISNEROS = S| [ BT O Eigﬁbggh‘

40000422 .

CANTALEJO

CEIP LOS ARENALES S e | T R T g Eisoﬁi‘?gh‘
v | 40000549 .
<o |CANTALEIO e
— | CEIP LOS ARENALES - U [ s PT - | - EEgLﬁi‘?ON

40000549 .

COCA 1

CEIP TEODOSIO EL GRANDE = || | =] P | =] | = EL\E/SOTE?:TEN

_ff_ 40000823 . |

~|coca [

D cer TeoDOSIO EL GRANDE — SN P [ PT | == +1| — EESOT_EE'?QN
40000823 . |

LAZUELOS DE ERESMA |
CEIP ATALAYA . ezl = N AL || s | ws Eﬁg’f_ﬁi‘?&
0002431 . |
CRISTOBAL DE SEGOVIA T
, Qggm MARQUES DEL ARCO e ||| | s b AR | o] o | = EPERAT
| EVOLUCION
y |_40002443 . | I
~__— [SEGOVIA ‘
’\,=7"‘" CEIP DE PRACTICAS F.JUAN DE LA CRUZ - — - - AL iti e | men | e Sin ambito de itinerancia ACUERDO
LN 40003344 . |
SEGOVIA T [
o CEIP DOMINGO DE SOTO PO [ [, g AL - | ACUERDO
i 40003307 . ||
SEGOVIA | ‘ ‘ ‘ Adadir itinerancia al CEIP
CEIP DDMINGO DE SOTO - [ | | == AL iti - | 1| +1 Diego de Colmenares de ACUERDO
\ 40003347, [| &3 | [ | Segovia.




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2019 - 2020

ANEXO |
J SEGOV'A Etapas: 1 2 3 1 2 3
3 [LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
l[\Q; CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
-2 Sdi : ;
§ ¢ \71 codigo (ltinerancias...)
SEGOVIA [
1 CEIP ELENA FORTUN - —_— -] - AL iti | | - Eﬁgﬁz’?&
40005262 .
SEGOVIA
CEIP MARTIN CHICO - o | | o AL - 1| ACUERDO
40003320 . |
SEGOVIA
L CEIP NUEVA SEGOVIA = Rl ) [N AL — | - EE,ZPLE?:TSN
40004774 .
SEGOVIA N )
CEIP SANTA EULALIA s s Ly [ [ BLRE | e | e | res 2" f"'"gal'_“”e’a’;“'asa' wER ACUERDO
40003381 . arios de Lecea de segovia.
Se elimna itinerancia al CEIP
SEGOVIA Diego de Colmenares de
CEIP VILLALPANDO - - AL iti | === | men | e Segovia. ACUERDO
40003411 . Afadir itinerancia al CEIP
Carlos de Lecea de Segovia.
- [TORRECABALLERQS
CEIP MARQUES DE LOZOYA SRR [ [P () | T3 [t JRY s,
40003861
TRESCASAS
CEIP LAS CANADAS — e | o | - PT —_ 1] - EE%PEI?:ACI;{
40004981 . VOLUCION
CUELLAR
CEIP LA VILLA = sl ) e co — | #1 | - EESOPERAS
40000926 . LHGIRH
TORRECABALLEROS
CEIP MARQUES DE LOZOYA - o | - = COiti | om= | == | === Esgﬁi‘?gl\[
40003861 . |
U
e
)]
J




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.
ANEXO Il
Este Anexo modifica al correspondiente a la reuidn del dia 25 de enero de 2019.

SEGOVIA
ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROV.
: ENSENANZAS :
LOCALIDAD - RESULTADO
CENTRO
; Cp. Esp. + -
590 LA 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Cantalejo
|IES HOCES DEL DURATON 590 cC 1 0 ACUERDO
40000550
590 AE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Coca
IES CAUCA ROMANA 590 DI 0 1 CUMPLE CRITERIOS
40000835
. 590 EF 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Cuéllar
IES MARQUES DE LOZOYA
40000951
590 EFb 1 0 CUMPLE CRITERIOS
J Espinar (El)
? IES MARIA ZAMBRANO 591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Y 40004521
N/
Nava de la Asuncién
IES JAIME GIL DE BIEDMA 590 AE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
440002169
Pradena
CEO LA SIERRA 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
40004877
590 MU 0 0 SE RETIRA LA PROPUESTA
Santa Maria la Real de Nieva
|IES CATALINA DE LANCASTER
40004750
590 EC 1 0 ACUERDO
590 FQ 1 0 ACUERDO
Segovia
|IES ANDRES LAGUNA 590 EF b 1 0 CUMPLE CRITERIOS
40003642
ACUERDO
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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
Este Anexo modifica al correspondiente a la reuion del dia 25 de enero de 2019.
N
g <)
ﬂ‘/\‘n "‘_;-
w IS NN SEGOVIA
Z) Py g5
>/ g\ I = ACTA NEGOCIACION 00SS-REUNION PROV.
= VA T TR
¥ ENSENANZAS : :
LOCALIDAD s RESULTADO
CENTRO :
Cp. Esp. + b
597 E 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 MU 1 0 ACUERDO
590 GR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
) 590 cc 1 0 ACUERDO
Segovia
IES MARIANO QUINTANILLA
40003654
590 TC 1 o} ACUERDO
590 GE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 GEb 1 0 CUMPLE CRITERIOS
590 IN 1 0 ACUERDO
597 cs 0 1 CUMPLE CRITERIOS
egovia
IES LA ALBUERA 597 CN 0 1 CUMPLE CRITERIOS
40003678
591 IE 1 0 ACUERDO
550 GE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Segovia 590 GEb 1 0 CUMPLE CRITERIOS
IES FRANCISCO GINER DE LOS
RIOS
40003708 590 FR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
:F
.__/“ )
) 591 PCO 1 0 ACUERDO
Segovia
CIFP FELIPE VI
40008536
EST 0 0 ESPERAR EVOLUCION




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
al Este Anexo modifica al correspondiente a la reuién del dia 25 de enero de 2019.
> >
- SEGOVIA

\U\ ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROV.

LOCALIDAD :  ENSENANZAS S
i 'RESULTADO
CENTRO : -
Cp. Esp. + -

Sepllveda
CEO VIRGEN DE LA PENA 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
40003770
Villacastin
CEO EL MIRADOR DE LA SIERRA 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
40004932
Cuéllar

, |SEDE CUELLAR 591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS

40700055

40700079
Segovia

SEDE SEGOVIA 1 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
40700080

Cuéllar

SECCION ESCUELA OFICIAL DE
IDIOMAS

40008287

- \3 Q Segovia
SEDE SEGOVIA 2 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS

592 ING 0 1 CUMPLE CRITERIOS

Espinar (El)

SECCION ESCUELA OFICIAL DE
IDIOMAS

40008354

592 ING 0 1 CUMPLE CRITERIOS

592 FRA 0 1 CUMPLE CRITERIOS

Segovia
") ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS
40004580

592 CHI 1 0 ACUERDO
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